[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.06.2013 года                                                                                               №  212-р
Об утверждении перечня субъектов

бюджетного планирования бюджета

городского округа город Первомайск

Нижегородской области и состава

бюджетной комиссии
В целях упорядочения взаимодействия участников процесса бюджетного планирования по разработке проекта бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2014 год и среднесрочного финансового плана городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2014-2016 годы:
1. Утвердить прилагаемый перечень субъектов бюджетного планирования бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области.
2. Утвердить прилагаемый состав бюджетной комиссии.

3.  Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 16 июля 2012 года №315-р «Об утверждении перечня субъектов бюджетного планирования бюджета Первомайского муниципального района Нижегородской области и состава бюджетной комиссии».
4. Пункты 1 и 3 вступают в силу с 1 января 2014 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансовое управление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Глава администрации                                                                                       Н.А.Левкин
	                    УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от _21.06.2013 года___№___212-р__

ПЕРЕЧЕНЬ

субъектов бюджетного планирования
бюджета городского округа город Первомайск

Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование субъектов бюджетного планирования
	Курируемые организации

	1
	Отдел культуры администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	2
	Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	3
	Финансовое управление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	4
	Отдел сельского хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	5
	Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

	6
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Муниципальное предприятие городского округа город Первомайск Нижегородской области «Радуга»

	Муниципальное предприятие городского округа город Первомайск Нижегородской области «Первомайское пассажирское автотранспортное предприятие»

	Районный совет ветеранов войны и труда, правоохранительных органов и вооруженных сил

	Первомайская районная организация Нижегородской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                 распоряжением администрации
                                                                                 городского округа город Первомайск

                                                                                 Нижегородской области

                                                                                 от _21.06.2013 года_№__212-р___

Состав бюджетной комиссии

	Левкин
Николай Алексеевич
	-
	глава администрации, председатель бюджетной комиссии

	Логинова
Евгения Николаевна
	-
	заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления, заместитель председателя бюджетной комиссии

	Широков
Александр Васильевич
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам, заместитель председателя бюджетной комиссии

	Таланова
Татьяна Николаевна
	-
	начальник отдела доходов и бюджетной политики финансового управления, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Крепков
Андрей Александрович
	-
	заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

	Лебедева

Лариса Александровна
	-
	начальник отдела экономики

	Ситников

Александр Владимирович
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

	Ванина
Валентина Викторовна
	-
	начальник сектора по исполнению доходов бюджета и налоговой политике отдела доходов и бюджетной политики финансового управления

	Мубарякшина

Лариса Петровна
	-
	начальник сектора по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

	Колосова
Галина Николаевна
	-
	начальник сектора капитального строительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества